l. **Quod si.** dixi q̄n o tumā fuit non iurādo nūc q̄n iurauit a p̄ sacramentum fuit cōfessus. vel eciaz anq̄ iuret. sed p̄us negauerat relidum. ut in si. hui⁹ ti. dicemus statim. Acur.

m. **Subtilitatē.** q̄ ē vt ex quo est voluntas nō solēmis. n̄ va leat ea q̄ facta sunt. vt. C. de fideicō. l. fi veritas. et. C. de testamētis nō dubium. g. illud.

n. **Soluē cogend⁹.** h. q̄o coartat ex nō solēmi volūtate. sic ḡ soluūtut mutili relida. sic et v̄līt q̄s ē nō d̄z. vt. C. de fideicō. l. fi veritas. q̄ est otra. **Solucio.** qui dam dicit q̄r vbi so lem̄iter testari vo-

stor sacri palacij fuḡgessit constitutionem fecimus p̄ quam disposerimus si testator fidei heredis sui cōmisi fit. vt vel hereditatem vel speciale fideicommissuz re stitueret et neq; ex scrip tura neq; ex quinq; testiū numero q̄ in fideicommissis legittim⁹ esse noscitur possit res manifestari. sed si vel pauciores q̄ quinq; vel nemo penit⁹ testis in teruenerit. tunc hue pater heredis hue alius quicum q̄ sit qui fidem heredis elegerit et ab eo restitui alii quid voluerit si heres p̄fida tentus adimplere fidē recusat negando rez ita es se subsecutam. si fideicommissarius iusfuranduz ei detulerit. cum prius ipse de calūma iurauerit. necesse eum habere vel iusfurandū subire quod nihil tale a testatore audiuit vel recusantem ad fideicommissi v̄līni ueritatis vel specialis solu cionem coartari ne depe reat vltima voluntas testatoris fidei heridis commissa. **Eadem obseruari** censuimus et si a legatari o vel fideicommissario ali quid similiter relidum fit. **Quod si is a quo relidum dicitur postq̄ negauerat** confiteatur quidem aliqd

aut et non fecit. h̄eat locū lex straria. al. si noluit testari solēnit̄ h̄eat. locū q̄d hic d̄z. vt ar. ff. de codicil. l. i. sed hec fassa est. qr et hic de testatore h̄quit q̄ solēnit̄ facit ut ibi si testator et fili heredis. Alij ut. b. dicebāt esse disti guendū. an dicas heres. non est verū tibi legatum esse. i q̄ casu cogit p̄bari esse h̄m a solēne. eo saluo. ut si deferae

sacramētū uiret andicat nō potest petere q̄r ē nimis solēne in quo casu cogeretur. vt hic. h̄bū nō valz q̄r h̄m hoc expediret ei negare quod esse nō d̄z. vt. ff. de tri illud. g. pe. dic ḡ h̄m. Q. an ab inicio cons fitate relidū et tē nō tenet ex nō solēni volūtate. ut i. l. illa straria. aut negavit sed fuit postea sacra mentum vel p̄ p̄ba cione s. ouidius vel s. lato iuramento ofita atut̄ relidum. tunc u rare cōpellit ut ita ratione sui mendaci teneatur vt h̄. et ar. in aut. de trien. t. se. g. studiū. et. g. ad h̄. o. **De rebus singul de fideicon. g. nālib⁹.** s. t. i. dixit nūc de specialibus. dicit